„Jakiż jest układ między świątynią Bożą i bałwa-
nami? ...Dlatego wyjdźcie spośród nich i odłączcie się,
mówi Pan, i nieczystego się nie dotykajcie, a ja was
przyjmę” – 2 Kor. 6:16-18.

Rok Pamiątka –
13. Nisan 1

Dzień
tygodnia

Rok
hebr.

2000 18 kwietnia wtorek 5760
2001 6 kwietnia piątek 5761
2002 26 marca wtorek 5762
2003 15 kwietnia wtorek 5763
2004 4 kwietnia niedziela 5764
2005 22 kwietnia piątek 5765
2006 11 kwietnia wtorek 5766
2007 1 kwietnia niedziela 5767
2008 18 kwietnia piątek 5768
2009 7 kwietnia wtorek 5769
2010 28 marca niedziela 5770
2011 17 kwietnia niedziela 5771
2012 5 kwietnia czwartek 5772
2013 24 marca niedziela 5773
2014 13 kwietnia niedziela 5774
2015 2 kwietnia czwartek 5775
2016 21 kwietnia czwartek 5776
2017 9 kwietnia niedziela 5777
2018 29 marca czwartek 5778
2019 18 kwietnia czwartek 5779
2020 7 kwietnia wtorek 5780
2021 26 marca piątek 5781
2022 14 kwietnia czwartek 5782
2023 4 kwietnia wtorek 5783
2024 21 kwietnia niedziela 5784
2025 11 kwietnia piątek 5785
2026 31 marca wtorek 5786
2027 20 kwietnia wtorek 5787
2028 9 kwietnia niedziela 5788
2029 29 marca czwartek 5789
2030 16 kwietnia wtorek 5790
2031 6 kwietnia niedziela 5791
2032 25 marca czwartek 5792
2033 12 kwietnia wtorek 5793

2034 2 kwietnia niedziela 5794
2035 22 kwietnia niedziela 5795
2036 10 kwietnia czwartek 5796
2037 29 marca niedziela 5797
2038 18 kwietnia niedziela 5798
2039 7 kwietnia czwartek 5799
2040 27 marca wtorek 5800
2041 14 kwietnia niedziela 5801
2042 3 kwietnia czwartek 5802
2043 23 kwietnia czwartek 5803
2044 10 kwietnia niedziela 5804
2045 31 marca piątek 5805
2046 19 kwietnia czwartek 5806
2047 9 kwietnia wtorek 5807
2048 27 marca piątek 5808
2049 15 kwietnia czwartek 5809
2050